INDICAÇÃO Nº 1166/2020
Limpeza e corte de mato em toda a extensão do Parque dos Girassóis.

Senhora Presidente,

O Vereador André Leal Amaral - PSD solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Designar aos órgãos competentes que seja feito corte de mato e limpeza no Parque dos Girassóis.
Justificativa:

Existe acúmulo de sujeira e mato alto no referido local.
Valinhos, 03 de agosto de 2020.

André Leal Amaral

Vereador – PSD